

ایستگاه سی و هفتم؛

دغدغه ای برای اجرایی شدن اسناد بالادستی وجود ندارد/ تلاش دانشگاه آزاد برای تبیین گام دوم

رئیس بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی گفت: علم باید تبدیل به ثروت و قدرت شود و دانشگاه آزاد اسلامی داعیه‌دار بیانیه گام دوم انقلاب است.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، محمود هاشمی، رئیس بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی، در مراسم سی‌وهفتمین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی با عنوان دانشگاه آزاد اسلامی، گام دوم انقلاب اسلامی اظهار کرد: استادان ما پیش از آن که استاد باشند، افتخار این را دارند که بسیجی باشند. بیانیه گام دوم انقلاب به محض ابلاغ توسط مقام معظم رهبری، در دانشگاه آزاد اسلامی مورد توجه ویژه قرار گرفت.

وی ادامه داد: متأسفانه تعداد انگشت‌شماری بیانیه گام دوم انقلاب را به صورت کامل مطالعه و باور کرده‌اند. اگر آن را باور کنیم، می‌توانیم اجرایی کنیم. تبیین گام دوم حداقل یک سال زمان می‌برد و بعد وارد مرحله عمل می‌شویم.

رئیس بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: علم باید تبدیل به ثروت و قدرت شود و دانشگاه آزاد اسلامی داعیه‌دار بیانیه گام دوم انقلاب است. بعید می‌دانم دانشگاهی جز دانشگاه آزاد اسلامی با دنبال تحقق منویات نایب امام زمان (عج) باشد.

هاشمی خاطر نشان کرد: بعضا دغدغه نداریم، سند تولید می‌کنیم اما آدم اجرایی و عملیاتی نداریم. به طور مثال تا چه اندازه دغدغه اجرایی آیین عفاف و حجاب را داشته‌ایم؟

وی افزود: اگر کسی دغدغه ندارد، ملاحظات انقلابی هم ندارد. باید ملاحظات سیاسی و ... را کنار بگذاریم تا بیانیه گام دوم عملیاتی شود. در حادّه سیل، شعار ندادیم و به شکل جهادی پای کار ایستادیم. دانشگاه آزاد اسلامی، افتخار آفرید چون باورهایش تغییر کرده است.

رئیس بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد: اگر تحول انقلابی رخ می‌دهد، به دلیل مقاومت است. جریان انقلابی در دانشگاه آزاد اسلامی، دغدغه دارد و نمی‌پذیریم استاد و طیف انقلابی به حاشیه برود.

هاشمی با اشاره به جوانگرایی در دانشگاه آزاد اسلامی گفت: اگر قرار است جوان مومن و انقلابی وارد دانشگاه شود، استادان بازنشسته با تمام احترام باید کنار بروند و جای خود را به جوانان بدهند.

وی ادامه داد: دغدغه مسئولان واحدهای دانشگاهی باید موارد ارزشی و دینی باشد و مسائل مالی را اولویت قرار ندهند. گاهی می‌بینیم پروژه‌های فرهنگی بد حداقل هزینه در واحدهای دانشگاهی روی زمین مانده‌اند.

رئیس بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی با انتصاب انقلابی مقام معظم رهبری، جزئی از نظام محسوب می‌شود و باید مراقب باشیم هر حرکت ما متوجه نظام هم خواهد بود.

انتهای پیام/